ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2021 года

	№ 9/38

	г. Новоалтайск

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Мордовина Иван Ивановича

Рассмотрев        документы, представленные в Первомайскую районную
территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Мордовина Иван Ивановича, на основании пункта 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 21 мая 2021 года  № 108/867-7  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 19, Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного

Собрания восьмого созыва Мордовина Иван Ивановича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 19

[bookmark: _GoBack]Шадринцева Евгения Александровича.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по

одномандатному избирательному округу № 19 Мордовина  Иван Ивановича, удостоверение установленного образца.

	Председатель

	    А.А. Кареева

	Секретарь

	С.В.Зимановская